sint , et habeantur, doncc scptcnarius eorum-
dem supcrstitum numcrus remanserit: Quofacto,

reduotio scptcm Sedium lmjusmodi tunc , et non
antea . foeum habeat , et constituta intclligatur

;

atquc idcm pro temporc existens Patriarcha
,

electa prius Patriarchali Sede , singulos singulis

Sedibus Antistites ad sui libitum , sed secundum
prndentiae , et caritatis leges proeficiat , et assi-

gnct , ita tamen , ut assignatio hujusmodi per-

petuo facta , et unusquisque Antistcs perpetuo
constitutus , et incardinatus sit, et intelligatur

,

Scdi , ct Dicecesi
,
quoe semel unicuique assignata

fuerit.

§. ii. Decernentes easdem praesentes literas, Praefen-

et in eis contenta quoecumque , etiam ex eo

,

tlura Ll ~

quod quicumque in praemissis quomodolibet jus ,

erarlim

vel interesse habentes, seu habere praetenden- ^- ^
tes, cujusvis status

,
gradus , ordinis ,

praeemi- conSuli-
nentia: , vel dignitatis , seu alias specifica , et tur.

individua mentione , et expressione digni exi-

stant, iisdem praesentibus non consenserint , nec
voeati , seu auditi fuerint , tametsi suorum in-

dultorum , vel privilegiorum vigore consentire
,

seu vocari , et audiri semel , vel pluries quo-
quomodo debuissent , aut ex alia quamtumvis
juridica ^etprivilegiatacausti , colore ,praetextu,

et capite , etiam in corpore juris clauso, nllo

unquam tempore de subreptionis , vel obrep-
tionis, scu nullitatis vitio , aut intentionis no-
stra^ , vcl interesse habentium consensus , aliove

quolibet etiam quantumvis magno et formali

,

ac substantiali defectu notari , impugnari , in-

fringi , in controversiam revocari , ad terminos
juris reduci, seu adversus illas aperitionis oris ,

restitutionis in integrum , aliudvequodcumque
juris , facti , vel gratia? remedium intentari , vel
impetrari nullatenus posse , sedsemper , ct per-
petuo validas , firmas , et efficaces existere , et

forc .suosque plcnarios , et integros effectus sor-

L 2
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POK T.

A. II.

Sublata

secus ju-

dicandi fa

cultate.

Contraria
uon ob-

stare de-

cernitur.

Earun-
dem Lite-

tiri , et obtinere debere , et ab omnibus , ad
quosspectat, et pro tempore quandocumque

,

et quomodocumque spectabit , inviolabiliter ob-
servari : sicque , et non aliter per quoscumque
Judices Ordinarios , et Delegatos

,
quavis aucto-

ritate
,
praeeminentia , aut potestate fungentes , et

functuros, etiam Causarum Palatii Apostolici

Auditores, et dictae S. R. E. Cardinales , etiam
de Latere Legatos , sublata eis , et eorum cui-

libet quavis aliter judicandi , et interpretandi

facultate , et auctoritate, judicari , et definiri

debere ; irritum quoque , et inane , si secus super
his a quoquam quavis auctoritate scienter , vel

ignoranter contigerit attentari.

§. i3. Non obstantibus praemissis omnibus ,

ac nostra , et Canceliariae nostrae Apostolicae
,

quatenus opus sit, regula de jure quaesito non
tollendo , nec non Apostolicis , atque in Uni-
versalibus, Provincialibusque, et feynodalibus

Conciliis editis generalibus, vel specialjbus ,prae-

sertim pro universa Natione Maronitarum Con-
stitutionibus , et Ordinationibus, aliiSque etiam
juramento , confirmatione Apostolica , vel qua-
vis alia firmitate roboratis statutis, et consue-
tudinibus

,
privilegiisquoque, indultis , et literis

Apostolicis , sive universae Nationi , sive Patri-

archse , Antistitibus , et populis Maronitis , sub
quibuscumque tenoribus , et formis, ac cum
quibusyis etiam derogatoriarum derogatoriis

,

aliisque efftcacioribus , efficacissimis , et insolitis

clausulis , irritantibusque , et aliis decretis , in

genere , vel in specie , aut alias in contrarium
praemissorum quomodolibet concessis , confir-

matis , et innovatis. Quibus omnibus , et sin-

gulis , illorum tenores praesentibus pro plene , et

sufflcienter expressis , ac de verbo ad verbum
insertis habentes , illis alias in suo robore per-

raansuris , ad praemissorum effectum hac vice

dumtaxat specialiter , et expresse derogamus
f

caeterisque contrariis quibuscumque.
§. 14. Volumus autem , ut earumdem praesen-

tium literarum tran3umptis , seu exemplis , tam
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latine ,
quam Syriace , aut Arabice, tum ma- A r,

nuscriptis, tuin typis impressis , et manu ali- 17I2.

cujus Notarii publici subscriptis j et sigillo per- rarum ex-

sonae in diguitate Ecclcsiastica constitutae muni- emplis, et

tis, eadem prorsus fidcs adhibcatur
,
quac adhi- versioni-

berctur eisdem pra?sentibus , si forent exhibitae , ^.us aueto

vel ostensae. Datum Romae apud Sanctam Mariam V
a
.

s ri"

Majorcin snbAnuulo Piscatoris die xiv. Februa-
jjat. di

rio MDCCXLII. Pontificatus Nostri Anno II. ,4 Febr.

D. Card* Passioneus, ^7-J 2 *

ABOLITIO TRIBUNALIUM, xliv.

Et Judicum particularium ab Innocentio XII.

facta confirmatur, et innovatur quoad Judi-

caturas deinceps erectas; Nonnullarum Con-
gregationum , et Tribunalium facultates, et

jurisdictiones pra?finiuntur.

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei

Ad peijpetuam rei memoriam.

_ uantum ad procurandam Reipublicae tem- Pontificis

poralem felicitatem conducat, si cuique petenti studium

jus suum prompte , et cxpedite reddatur , initio P™. e*Pe
"

Pontificatus nostri animo revolventes , solicito • .•»•
.

' , lusuiioe
mentis oculo circumspeximus , si qui abusus

, admini-
aut pravae consuetudines paulatim , ut contin- stratione.

gere solet , irrepsissent
,
quae judiciorum ordi-

nem bene , ac sapienter a Prasdecessoribus INo-

stris in hac alma Urbeconstitutumperturbarent,
justitiaeque cursum impedirent , ut opportuna
Paternae Nostrae Providentiae remedia afferremus»

§. 1. Cum itaque Congregatio nonnullorum Congre-
S'encrabilium Fratrum Rostrorum Sanctae Ro- gationfs

L 3
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Pont. manae Ecclesiae Cardinalium , ac nonnullorurn
A. II. dilectorum Filiorum Romanae Curiae Praelato-

particu- rum , et Juris Peritorum , ad submovendos hu-
laris de- jusmodi abusus

,
qui in Romana Curia propter

putatio
, nimiumfrequentes Judicum particularium , alio-

ejusque rumque privativam ex privilegio jurisdictionem
consihum

-

n Certis causis exercentium deputationes exorti

fuerant , a Nobis Apostolica auctoritate specia-

liter deputata , censuerit ad huic malo , et in-

commodo occurrendum , ut novae nostrae per-

petuo valiturae literae per Nos , ut infra
,
pro-

mulgentur
,
per quas nedum specifice confir-

metur auctoritate Nostra , cum insertione totius

tenoris
,
provida Constitutio fel. record. Inno-

centii Papae XII. Praedecessoris Nostri
,
quae in-

cipit: Romanus Pontifex ; sed ulterius omnes
J"udicaturae particulares quaecumque, et cujus-

ibet generis
,
post praefatam Constitutionem re-

stitutae, vel denuo hactenus erectae , et consti-

tutae , vigore literarUm Nostrarum , et aliorum
Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostro-

rum , tam sub Plumbo
,
quam sub Annulo Pisca-

toris, aut Motus Proprii , seu Chirographi desu-

per expeditarum , de medio tollantur, explici-

teque abrogentur : Nos , qui exPastoralisOmcii
Nostri munere ,Tribunalia quaecumque Judicum
Ordinariorum , veluti justitiae fontes in agro
Dominico Nobis ex Alto commisso constitutos

,

ab omni impedimento , et perturbatione eximere
cupimus

,
providum Congregationis praedictae

consilium , nostrisque consonum desideriis , li-

benteramplectens ,Motuproprio,ex certascien-

tia , ac de Apostolicae potestatis plenitudine No-
stra

,
praedicti Innocentii Praedecessoris Consti-

Innoc. tutionem praefatam , cujus tenor talis est , vide-

XII. Con- liCet :

stitutio
g % 2 , INNOCENTIUS Episcopus Seivus Servo-

pro sup- rum jjei adpeipetuam rei memoriam. Romanus
pressio

^ Pontifex curos agri Dominici more diligentis Pa-

lium par- irisfamilias indesinenter invigilans , ut
,
juxta

ticula- verbum Propheticum , noxia evellat , et destruat
,

rium. utilia vero
7
plantet , et azdificet , ea etiam ,qucc
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alias rationabilibus tuno suadentibus caueis a An o

e Apostolica concessa fuemni , ex aiiis va/i- ^"/i1 -

dioribus , seu supervenientibus raiionibue
,
quibus Proocmi-

prcesertim faciliori
}
ordinario , etjuridico justitias um.

cursui in Romana Curia casierarum Magistra
,

uberius coneulitur
9
ad viam juris reducere, mo-

derari , immutare , et revocare non desinit , etin

his sohcitudinis suce studium interponit, tjuando
,

et prout in Domino conspicit sa/ttbriter expcdire.

§. 3. Jfine est . (inod Nos sedu/a meditatione Ndmerui

pensantes
,
prwuegia prwativarum , sez^ cumuta- . . j, •

livarttni jurisdiclionum , eliam cum facnltate pro- Duna ii ual
prios , wu benevisos Nbtarios habendi, seu de- particula-

putandi , (jitainpliiribus prccfatce Cttrice particu- riana or-

lariter institutis Judicibus , se^ Trihunalibus « dinetn j.i-

Romanis Pontificibus Prcedecessoribus Nostris stitiae re»

alicjuorum seecutorum spctdo concessa , /Vrz /wz^- t artiant.

latun (juidein , .src/ //? immensum excrevisse , //£

Judieuin , ('/ Trihuna/ium Ordiiiarioritm jurisdi-

ctio magnopere decreverit , et super /tujusmodi ju-

riedictionum confUctu , et Judicum competentia
,

frequentes contentiones , expeditam Causarum ter-

minationem cum Utigantittm damno , e£ Causi-
dicorum incommodo dif/erentes , iirejjserint , «c
propterea inter aJia

, ^««? cz/ca eamaem Curiam
emendanda

}
reformanda , et rectius ordinanda

tuecepimus , (jttantum Nobis ex alto conceditur
,

kujusmodi absurdis occurrere
}
ac jjrcrfatcc Curice

,

ejusque Jttdicum , et Tribuna/ium majori decori
,

<^ ordini , wcu£ justitice ratio , e£ publica uti/itas

postu/ant , AtfC nostra speciali constitutione piv-
spicere volentes : Motu proprio , e& ce;&z scientia

,

c£ malttra de/iheratione Nostris , decjue Aposto-
/icce potestatis plenitudine , necnon de nonnuUo-
rum di/ectorum fdiorum ejusdem Curice Prcela-
torum , e£ Viwrum jnetate , ?£ doctrina

, pru-
dentia , et remm usu prcestanlium , ad liunc

effectum de mandato Nostro jduries congregato-
rum , consilio , omnia , et singuia hujusmodi
particularia Tribitna/ia , et specia/es Judices vi-

ffore jnafatorum prwi/egiorum in eadem Curia
//(/( L nus constituta , seu constitutos , tenore prce-
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P o n t. sentium penitus , et omnino supprimimus , abole
A. II. mus , et abrogamus.Ac propterea ad viam juris

Ideo re- reducimus omnia , et singula indulta , facul-
vocantur tates , ei privilegia habendi , seu deputandi tam
Indulta in prima

,
quam in ulterioiibus instantiis , omnes

habendi
, prasdictos particulares Judices quocumque nomine

aut depu- nunCi(patos , ac etiam Assessores , Congregationi-

j^
n l l

'bus. etiam S. R. E. Cardinalium , Ecclesiis , et
dices par— ... ' ..

+;^„i a r« c Basilicis , etiam Patriarchalibus . Monasteriis .xicuiares. .. * ~~7 .. . . » ... »

Abbatus , CoUegiis , etiam JSationatwus , etiam
sub cura , <?£ administratione Presbyteroi*um , sez^

Cleiicorum Regidarium Societatis Jesu existenti-

bus , Archihospitalibus , e£ Hospitalibus , etiam
Sancti Spiritus in Saxia, et Neophitorum , Ar-
chiconfraternitatibus , Confrateiiiitatibus , etiam
Annuntiationis Beata? Mariae J^irginis , Monti-
bus etiam Pietatis , Monasteriis , etiam Mulierum
Poenitentium , Ordinibus , Congregationibus , e£

Institutis , etiam Societatis Jesu , Curiis , e/ /#~
dicibus , etiam Burgi , et Arcis S. Angeli , iJfz-

/z£z7s , etiam S, Joannis Hierosolymitani
,
quibus-

cumque Universitatibus , e£ Consulatibus , etiam
Ariium , Conservatoriis , Domibus Piis , etiam
Almo3 Domui Lauretana? , Capellis , etiam ad
Praesepe Jesu Christi , ^ Imaginis Beatas Mariaz
Virginis in Basilica Sanctai Mariai Majoris

,

Altaribus , co3terisque , o/zzs Locis Piis quocum-
que pariter nomine nuncupatis , sezz- Cardinalibus

eorum Protectoribus , Archipresbyteris , Abbati-

bus , Vicariis , cdiisque administratoribus quibus-

cumque , ac Prafectis , etiam Palatiinostri Apo*
stolici, in quibusvis Causis Civilibus , Criminali-

bus , <zzz£ mixtis , activis , ez; passivis dictarum
Ecclesiarum , Locorum Piorum , aliorumque ut

Cum fa- supra , necnon eorum Officicdium , Dignitatum
}

cultati- Canonicorum , Beneficiatorum , AJfictuariorum ,

bus eligen Emphyteutarum , Colonorum , aliorumque quo-
di J>ota- m0(lolibet inservientium iisdem Locis Piis , z7/o-

' . • rumque bonis , ez; Tenutis , etiam cum quwusvis
aue etiam „ -, .,

'
• .7 ?• 7- sr ,,

qUOm0(lQwjacuttaUbus , et auctontatibus eligenai l\otarios

cumque s^ benevisos , ac procedendi summarie de plano ,

concessis. -so/rz- jfac^z veritate inspecta , szzze strepitu
}

et
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figura Judicii , manu Regia , ac quacumque ap» Anno
peliatione , reclamatione , recurm , retdeione , <?wo- i"4 2 *

plicatione , <?<?u reetitutione in integnan remoUe ,

v<7/ cum <-///V.v ,s ///////////.v, ///// maJoribuefacuUatibue ,

etiam per Nbe , r^ quoecumque Romanos Pon-
tifu ee Prwdeceeeoree noetroe , <tu& quibuetde ver-

horum tenoribue , etformie , *<t cttm quibuecumque
< tiam derogatoriarum derogatoriie , uliieque c/Ji-

cacioribue , eJKcacieeimie , ctinsolitis cldueuUe , ac
irritantihus , et aliis decretis iii genere , vel in

specie , etiain motu , scientia , c£ potestatis ple-

nitudine paribus , <zc consistorialiter , 7;<?/ <7c/ 7/ra-

peratvris , Rcgum , Reginarum , Rerumpuhlica-
rum, et Principum quorumlihet preces , <?£ instan*

liam
, eeu eorum contcmplatione , <?£ intuitu , «c

ctiam in /imine fundationis , s<?/y <?# quacumque
causa , non tamen vere oneivsce , videlicet congruce , Non ta-

e£ ejfectivcc solutionis Camercc nostrce legitime men con-

factce , et nou atias , ve/ />ro oo/zo puhiico Spi- cessis ex

rituali , <7/v/ temporali , etiam ex causa studii ,
e^causaveie

Catholiccc fidei , ac a/wz-s quomodolihet in con- onerosa *

trarium prccsentium concessa , confirmata , c£

approhata , OC pluries , <?£ quantiscumque vicihus

innovata
,
quibus omnibus , <?£ singuhs , etiamsi

pm ilhrum sujficienti derogatione de illis , eo-

rumque totis tenoiihus specialis , specifica , expres-

sa , et individua , ac de verho ad verhum , /z.orc

autem per clausulas generales idem, impoHantes
mentio , s<?j/ qucevis alia expressio hahenda , au^
aliqua alia exquisita , et ceitafoima ad hoc ser-

vanda foret , illorum omnium , <?£ singulorum
tenores

,
fonnas , causas , et occasiones

,
prcesen-

tihus pm plene , <?£ sujjicienter expressis , servatis
,

<?£ specijicatis respective hcd)entes
,
perinde ac si

prafata indulta
,
facidtates , et privilegia conces-

sa . confumata , et innovata non fuissent , <7<r/ e^l

fectum prccsentium specialiter , expresse
,
plenis-

siine , <?£ amplissime derogamus , etdeivgatum esse

volumus , et mandamus.
§. 4» Hsdem pariter modo , et forma > omnia

j u risdic-
<?* qiuccumque indulta

, facultates , et privilegia t, Card.
diiccto Filio nostro > ac pro tempore existenti in Vicarii

L 5
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P o n t. Urbe , ejusque districtu -Vicario in Spiritualibus

A. II. Generali , sub quibusvisfoimis , decretis , clausulis ,

Itrbis re- cdiisque supradictis
,
per quoscumque Romanos

ducitur Pontifices Pr&decessores nostros , et prcesertim

ad pristi- perfel. rec Clementem Papam X. etiam Praede-
num sta- cessorem Nostrum quibusdam suis pridie Idus Au-
tum. gusti anno Incamationis Dominicae millesimo

sexcentesimo septuagesimo primo expeditis lite-

ris concessa, ad statum , in quo erant ante lite-

ras pice mem. Pauli Papa? V» pariter Prcede-

cessoris Nostri Kalendis Martii anno ejusdem
Incarnationis millesimo sexcentesimo undecimo
super reformatione Tribunalium Urbis editas , et

respective juxta easdem literas , in judicialibus
,

reducimus.
Causae §. 5. Liceat tamen Judicibus , ut sitpra , sup-

jam con- pressis , et abrogatis
,
qui vigore privilegiorum

,

testatae ex uf< prcefertur ,
processerunt , causas coram iisdem

pedm per
]iacienus jam instructas , seu alids legitime con-

tur intra ^es^aias
?

prazdictis non obstantibus
,
per totum

certum mensem Decembris proxime venturi, prout juris

tempus. fuerit , expedire , ita ut eo tempore elapso ., hu-
jusmodi causa? ad Judices Ordinarios , et com-
petentes Romanae Curia? , in statu , et terminis

,

ipso facto devolvantur,
Kecursus o

g^ Quod si hujusmodi causis interim expe-
tamen* et yr- jj • ? 7* • •

11' aitis , appeuari , reclaman , supplican , recum ,

tiones ad aui restitutionem in integrum peti contigerit , ap-

Judices pellationes hujusmodi , reclamationes , supplica-

Ordina- tiones , recursus , e£ restitutionis in integrum pe-
rios sive titiones , raorc amplius ad Tribunalia antiquorum
ad Signa- privilegiatorum , sk ac/ Protectores , Archipres-
tura°1'?" byteros , aliosque , «7; supra , sed ad Signaturam

Maentur Just^^ ) et respective ad suos Supeiiores ,
c£ 0r-

' dinarios
,
prout in cceteris causis per Judices Or-

Idemquo- dinarios expeditis servatur , devolvantur , £2 ofe-

ad recur- volutae sint , e£ esse censeantur,
SU

n!!-
ap "

§• 7* Similiter etiam in casu appellationum
,

nes extra
rec^ama^onum > supplicationum ,

recursuum
,
«c

Curiam restitutionis in integrum petitionum a sententiis
,

in terpo- ^ decretis Judicum per eosdem privilegiatos ex-

uendas. taz Curiam prcefatam deputatorum , se# deputan-
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dorum in posterum interponendarum , eeedem <//>- A i

pellationes , reclamationee , supplicationes , re- ' ^4 a*

cursus . ac restitutionis in integrum petitiortes non

amplius ad supranominatos cujuscumque digni-

iatis , etiam Cardina/iticv sint, qui eiiai/i /atione

JBpiscopatuum , Guberniorum, Abbatiaru/n , Com-
/nendarum'

, aut ex a/io cjuovis titu/o, vel jirivi-

legio , hwusmodi jurisdictionem tum i>i commit-

tendo , tu/n in aecernendo , vel in Judicandb
,

uscjue ad prccsens in Urbe per se , vel per alios

rcuerunt , sed ad Judices Ordinarios , et com~
petentes ejusdem Romancc Curicc devo/vantur in-

differenter^ et pari modo
,
sicuti in ceteris causis

per alios Judices de Partibus expeditis servatur
,

nulla habita ralione privi/egiorum , et anticjuarum

J.icu/tatum,

§. 8. Jlabentes autem facuttatem eUgeridi in Quomodo
partibus Judicem secundarium instantiaru/n , te- proceden-

neantur i/ium ibidem per unicam , et universcdem dumiuse-

(cputationem ad omnes /lujusmodi causas con- cun" a
>

er

«tituere . et si vel simer /ecusatio/ie . vel supet'
lA

-

e ^
jl / / t.6riorit)LJS

modo procedendi coram dicto Judice deputato
, i nstantii»-

e.me/get controversia , ad Signatu/am Justitice
,

prout in ceteris causis , et negotiis fieri solet, re-

curratur, In tertiis vem , sc/j ulterioribus instan-
tiis , co modo , <^o /Vz. causis appeUationum a
Judicibus de Partibus ad Ilomanam Curiam le-

gitime devo/uta/itm procedi solet , observetur.

§. g. Quoad Consuiatus artium, et Universi- ?
ar c ~

tates , etiam Medicoium , e2 Mercatorum sublatis r°J !

S

|

omnibus Assessoribus , e/ Abrogata i/i Judiciali- tmim et
fatt cjuacunujue Consu/um, et Universitatum ju- Universi-
risdictione , ita ut eorumdem , £* earumdem juris- tatum ex-
<//c*7'o £\v rutnc , etiam cjuoad causas instructas tinguun-

et /egitime contestatas, penitus , e£ omnino ces- iUT i et

sare debeat, et cessasse inteUigatur , succedant ^

transi
*

e-

etpwcedant competentes Judices O/xlinarii Juxta\
nn}" T

i- •
' n ? 7.

' 7 Judice>
I wn ordmanas facu/tates ; nulla , //* sz/pra

, Ordina-
fiabita ratione priviiegiomm , et anticjuarum fa- llQSt
cu/iatum ; ////er 07/os 5// /ocms prcevenlioni ; ad-
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P o n t. hibitis ,- quatenus judicibus ipsis opus videatur
,

A. II. iisdem Consulibus solummodo tanquam peritis in
rebus , et negotiis eomm artem concernentibus,

Excepto Excipimus tamen , et sub pr&senti nostra Consti-
Consula- tutwne compreJiensos esse nolumus tum Consules
tu Agn- Agricultura? , illorumque Assessorem , tum No-

fN
1

?* ta™os Curice Burgi, Mercatoium , et Aromata-

riis Curiee
rwnim ljro eorum cfficiis titulo oneroso acquisi-

Burgii ,
tis

i
seu administratis , donec aliter provideatur.

Mercato-
rum et §. 10. Adhaic Basilicas , Collegia, Hospitalia

,

Aromata- caeteraque memorata Loca Pia
,
qua? ex conces-

norum. sione Apostolica , vel inveterata consuetudine
,

De Nota- electionem , et usum, propiii Notarii in primis , et

riis res- ulterioHbus instantiis habebant , in posterum in
jiectu Lo- causis , in quibus agatur de vero , ac prvpiio in-
corum teresse dictarum Ecclesiarum , et Locorum Pio-
riorum. rum ^ non teneantur ad aliquam solutionem ex-